PREFEITURA MUNICIPAL DE SAMBAIBA – MA.
Sexta feira • 05 de fevereiro de 2021 • Edição nº. 31

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente

Dihego Ribeiro Da Silva / Chefe - Gabinete / Editor - Ass. de Comunicação
Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: http://transparencia.sambaiba.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario

1

Prefeitura Municipal de Sambaíba

PUBLICA:

 PORTARIA DE DESIGNAÇÃO Nº 003/2021...................................2

 PORTARIA DE DESIGNAÇÃO Nº 004/2021...................................3

 PORTARIA DE DESIGNAÇÃO Nº 005/2021...................................4

 PORTARIA DE DESIGNAÇÃO Nº 006/2021...................................5

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAMBAIBA – MA.
Sexta feira • 05 de fevereiro de 2021 • Edição nº. 31

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente

Dihego Ribeiro Da Silva / Chefe - Gabinete / Editor - Ass. de Comunicação
Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: http://transparencia.sambaiba.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario

2

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO Nº 0003, DE 01 FEVEREIRO DE 2021

“DISPOE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR

PARA ATUAR NA FISCALIZAÇÃO DE

CONTRATOS ADMINISTRATIVOS E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”.

A Prefeita Municipal de Sambaiba -MA Srª. MARIA DE FÁTIMA RIBEIRO DANTAS,  no uso de

suas atribuições legais que lhe são conferidas pela lei orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR o servidor MATEUS DOS SANTOS CORREA CPF n° 607.447.323-44, para

atuar como Fiscal dos Contratos Administrativos firmados com o município de Sambaiba/MA.

Parágrafo Único - O servidor deverá exercer as atividades de fiscalização conforme disposto na Lei

Federal de Licitações e Contratos em sua versão atualizada.

Art. 2° Na ausência de fiscal durante a execução contratual as atribuições inerentes às atividades deste

serão do Secretário de Administração e Finanças.

Art. 3º-  – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA DE SAMBAÍBA, ESTADO DO MARANHÃO, AO

01(PRIMEIRO) DIA DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2021.

MARIA DE FÁTIMA RIBEIRO DANTAS

Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAMBAIBA – MA.
Sexta feira • 05 de fevereiro de 2021 • Edição nº. 31

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente

Dihego Ribeiro Da Silva / Chefe - Gabinete / Editor - Ass. de Comunicação
Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: http://transparencia.sambaiba.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario

3

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO Nº 004, DE 01 FEVEREIRO DE 2021

“DISPOE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR

PARA ATUAR NA FISCALIZAÇÃO DE

CONTRATOS ADMINISTRATIVOS E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”.

A Prefeita Municipal de Sambaiba -MA Sr.ª MARIA DE FÁTIMA RIBEIRO DANTAS, no uso de

suas atribuições legais que lhe são conferidas pela lei orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a servidora JANILDES ALVES DE ARAÚJO CPF n° 022.000.883-37, para

atuar como Fiscal dos Contratos Administrativos firmados com o Fundo Municipal de Saúde-FMS do município

de Sambaiba/MA.

Parágrafo Único - O servidor deverá exercer as atividades de fiscalização conforme disposto na Lei

Federal de Licitações e Contratos em sua versão atualizada.

Art. 2° Na ausência de fiscal durante a execução contratual as atribuições inerentes às atividades deste

serão da Secretária Municipal de Saúde.

Art. 3º-  – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA DE SAMBAÍBA, ESTADO DO MARANHÃO, AO

01(PRIMEIRO) DIA DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2021.

MARIA DE FÁTIMA RIBEIRO DANTAS

Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAMBAIBA – MA.
Sexta feira • 05 de fevereiro de 2021 • Edição nº. 31

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente

Dihego Ribeiro Da Silva / Chefe - Gabinete / Editor - Ass. de Comunicação
Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: http://transparencia.sambaiba.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario

4

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO Nº 005, DE 01 FEVEREIRO DE 2021

“DISPOE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR

PARA ATUAR NA FISCALIZAÇÃO DE

CONTRATOS ADMINISTRATIVOS E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”.

A Prefeita Municipal de Sambaiba -MA Srª. MARIA DE FÁTIMA RIBEIRO DANTAS, no uso de

suas atribuições legais que lhe são conferidas pela lei orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a servidora MAYARA DA SILVA CARNEIRO CPF n° 609.914.393-92, para

atuar como Fiscal dos Contratos Administrativos firmados com o Fundo Municipal de Assistência Social do

município de Sambaiba/MA.

Parágrafo Único - O servidor deverá exercer as atividades de fiscalização conforme disposto na Lei

Federal de Licitações e Contratos em sua versão atualizada.

Art. 2° Na ausência de fiscal durante a execução contratual as atribuições inerentes às atividades deste

serão da Secretária de Assistência Social.

Art. 3º-  – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA DE SAMBAÍBA, ESTADO DO MARANHÃO, AO

01(PRIMEIRO) DIA DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2021.

MARIA DE FÁTIMA RIBEIRO DANTAS

Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAMBAIBA – MA.
Sexta feira • 05 de fevereiro de 2021 • Edição nº. 31

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente

Dihego Ribeiro Da Silva / Chefe - Gabinete / Editor - Ass. de Comunicação
Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: http://transparencia.sambaiba.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario

5

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO Nº 006, DE 01 FEVEREIRO DE 2021

“DISPOE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR

PARA ATUAR NA FISCALIZAÇÃO DE

CONTRATOS ADMINISTRATIVOS E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”.

A Prefeita Municipal de Sambaiba -MA Sr.ª. MARIA DE FÁTIMA RIBEIRO DANTAS, no uso de

suas atribuições legais que lhe são conferidas pela lei orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR o servidor PAULO CESAR CARDOSO MARTINS CPF n° 449.273.123-72,

para atuar como Fiscal dos Contratos Administrativos firmados com o Fundo de Manutenção e

Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos Profissionais da Educação (FUNDEB) do

município de Sambaiba/MA.

Parágrafo Único - O servidor deverá exercer as atividades de fiscalização conforme disposto na Lei

Federal de Licitações e Contratos em sua versão atualizada.

Art. 2° Na ausência de fiscal durante a execução contratual as atribuições inerentes às atividades deste

serão do Secretário de Administração e Finanças.

Art. 3º-  – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA DE SAMBAÍBA, ESTADO DO MARANHÃO, AO

01(PRIMEIRO) DIA DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2021.

MARIA DE FÁTIMA RIBEIRO DANTAS

Prefeita Municipal

		2021-02-05T10:54:02-0300
	MUNICIPIO DE SAMBAIBA:06229397000174
	Eu sou o autor deste documento

		2021-02-05T10:54:15-0300
	MUNICIPIO DE SAMBAIBA:06229397000174
	Eu sou o autor deste documento

		2021-02-05T10:54:36-0300
	MUNICIPIO DE SAMBAIBA:06229397000174
	Eu sou o autor deste documento

		2021-02-05T10:54:49-0300
	MUNICIPIO DE SAMBAIBA:06229397000174
	Eu sou o autor deste documento

		2021-02-05T10:55:05-0300
	MUNICIPIO DE SAMBAIBA:06229397000174
	Eu sou o autor deste documento